

Närvarande: 12 klasser är representerade samt biträdande rektorer, Emelie Öhrn och Adrienn Höglund (nedan kallade EA).

Inledning: Genomgång av allmän information om hur brukarrådet går till och vad det är för forum.

Frågor från klasserna:

### **Skolmaten**

Fråga: "Upplevelsen är att det serveras mycket korv, oftast en gång i veckan. Är det något som kan tas med till matrådet för diskussion och om det kan finnas andra alternativ?"

Ej varierad mat. Samma mat vid utflykter. Portionerna är för små. Finns det möjlighet till mer vegetarisk mat?"

Svar: Matfrågor tas vidare till köksansvarig som i sin tur har kontakt med matleverantören. Eleverna kommer att ha matråd måndagen den 21/10 där matleverantör också är närvarande där kommer det att lyftas frågor som har inkommit till brukarrådet.

Önskemål om att ha kryddor för de äldre eleverna lyftes under mötet, vi tillsammans med köksansvarig ser över detta.

### **Belysningen**

Fråga: Planerar man att se över belysningen på skolgården nu inför vintern? Gården upplevs av både barn och föräldrar som mörk under senhöst/vinter, det är svårt att ens lokalisera sitt barn på gården under vinterperioden och delar av gården är så dåligt upplyst att man inte ser förrän man kommer riktigt nära vilka barn som är där och vad som pågår.

Svar: EA svarar att man har sett över den frågan tidigare och kommit fram till att någon extra belysning inte kommer att sättas upp i nuläget utan det ska hållas tänt i klassrummen längst ner och att ljuset inifrån kommer att kunna lysa upp skolgården. Träden ska också beskäras inför vintern och EA menar att då kommer det att bli ljusare på skolgårdens övre del.

### **Försäljning av kakor**

Fråga: Elevernas försäljning av fabriksstillverkade kakor: Dessa kakor är ofta av halvdan kvalitet till skyhöga priser. Känns som att köparna 'tvingas' köpa dessa produkter. Hellre försäljning av hemgjorda kakor eller frukt eller liknande.

Svar: EA svarar att det är upp till klasserna och klassföräldrarna att besluta om eventuella kakförsäljningar. Det sker i nuläget inte i någon större utsträckning utan enbart några få klasser som har valt att tillföra pengar till klasskassan via detta. Hembakt brukar säljas av klasserna på julbasaren som ett uppsattat inslag.

### **Arbetet med värdegrund**

Fråga: Hur ser skolan på att ta del av projektet och materialet som hjärnforskare, psykologer och AI-experter skapat i Lajka 13 kring psykisk hälsa och sociala medieanvändandet?

Svar: EA svarar att man redan använder Lajka 13 och liknande material över samtliga stadier.

Det framfördes från brukarna att det vore bra om skolkurators föreläsning om sociala medier som hölls HT23 kunde återupprepas. Detta skulle EA ta med sig.

### **Unikum som lärplattform**

Användandet av Unikum lyftes och brukarråd efterfrågade tydlighet vad som förväntas av vårdnadshavare kring lärplattformen. Vårdnadshavare önskar information om nya funktioner som lärarna avser att använda och en tydlighet kring hur bedömningar av elevers kunskaper visas beroende av stadier.

En synpunkt som kom under mötet var att det trillar in meddelanden på natten vilket tyvärr inte skolan styr över. Skolan kommer att se över om det går att ändra på någon inställning i systemet för att förhindra att notiser skickas under nattetid.

Skolan har också en Unikum-ansvarig som håller pedagogerna uppdaterade om nya funktioner.

### **Kurator mer synlig**

Fråga: Nu drömmer jag lite fritt och kanske orealistiskt här men funderar på om skolan har tankar på hur man kan göra skolkurator-funktionen (och även skolpsykolog) mer synlig i skolan?

Svar: EA svarar att kurator utöver enskilda elevsamtal genomför insatser på klass- och grupp nivå både förebyggande och riktade insatser vid behov. Kurator besöker också fritidsavdelningarna för att skapa relationer med eleverna.

### **Betygssätta lärare**

Fråga: Finns det möjlighet för barnen att ge betyg på sina lärare? Detta så att duktiga pedagoger kan belönas och få positiv uppmärksamhet.

EA menade dock att eleverna saknar tillräcklig mognad och kunskap för att ha insikten att kunna betygssätta lärarna. Skolan verkar för en god arbetsmiljö för både eleverna och pedagogerna vilket varken brukarrådet eller EA ansåg att detta skulle bidra till detta.

Däremot kan eleverna alltid framföra feedback i form av till exempel uppskattning eller kritik både direkt till sina lärare och indirekt genom skolledningen.

### **Övriga frågor:**

#### **Luciafirandet**

Föräldrar önskar få vara med vid luciafirandet. EA svarar att kyrkan har begränsningar när det gäller antal personer som får vistas i lokalen. Vi har redan två sittningar så att alla elever ska kunna uppleva denna tradition. Kyrkan rymmer inte för att bjuda in vårdnadshavare till detta tillfälle.

#### **Tema till nästa gång**

Senast vecka 6 vill EA ha in förslag från representanterna till vårens tema på brukarrådet.

Ett förslag som kom upp under mötet var arbete med trygghet och trivsel i klasserna.